
RAD A GMINY U C H W A t A Nr XXXI/171/09
WAGANIEC R A D Y G M I N Y W A G A N I E C

z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie okreslenia wzorow fonnularzy na podatek lesny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie
gminnym ( t.j: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz.1806; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128; Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.llll Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.420), art. 6 ust. 2,
ust. 5 pkt 1 i ust.9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2002 r.
Nr 200 poz. 1682; Nr 216, poz.1826, Dz. U. z 2005 Nr 164, poz.1365; Nr 179, poz. 1484; Nr 143,
poz. 1199; Dz. U z 2006 r. Nr 249, poz.1825, Nr 245, poz.1775, z 2008 r. Nr 116, poz.730, z 2009
r. Nr 56, poz.458) Rada Gminy Waganiec uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustalic wzory formularzy, na ktorych w przypadku wystapienia obowiazku
podatkowego lub zaistnienia w nim zmian, osoby fizyczne zobowiazane sa zlozyc organowi
podatkowemu gminy Waganiec nastepujace informaqe w sprawach podatkow:

1) informacje w sprawie podatku lesnego na formularzu zgodnie
z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwafy.

§ 2. Ustalic wzory formularzy na ktorych osoby prawne , jednostki organizacyjne,
w tym spolki nie posiadajace osobowosti prawnej, jednostki organizacyjne Agencji
Wlasnosci Rolnej Skarbu Paristwa, a takze jednostki organizacyjne Lasow Paristwowych sq
zobowiazane skladac organowi podatkowemu gminy Waganiec w ustawowych terminach ,
na dany rok podatkowy wypelnione nastepuja.ce wzory formularzy:

1) deklaracje na podatek lesny na formularzu zgodnie z zalacznikiem nr 2 do
niniejszej uchwafy.

§ 3. Ustalic wzory formularzy stanowiacych zalaczniki do skladanych informacji
i deklaracji:

1) zalacznik oznaczony ZL-l/A dane o nieruchomosciach lesnych,
2) zalacznik oznaczony ZL-l/B dane o zwolnieniach podatkowych w podatku

lesnym.

§ 4. Wykonanie uchwafy powierza si§ Wojtowi Gminy Waganiec.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po upfywie 14 dni od dnia ogloszenia
w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego, nie wczesniej
jednak niz z dniem 1 stycznia 2010 r.




